

正味財産増減計算書内訳表

令和6年4月1日から令和7年3月31日まで

(単位：円)

科 目	令和6年度決算			令和6年度 予算 (全会計)	差額	予算比
	公益会計	法人会計	合 計			
I 一般正味財産増減の部						
1. 経常増減の部						
(1) 経常収益						
特定資産運用利益	4,043	0	4,043	0	4,043	
特定資産受取利息	8,043	0	8,043	0	8,043	
受取入金受取入金	88,000	792,000	880,000	840,000	40,000	104.76%
正会員受取入金	84,000	756,000	840,000	800,000	40,000	105.00%
会費助会員受取入金	4,000	36,000	40,000	40,000	0	100.00%
会費等受取会費	1,965,326	17,687,934	19,653,260	19,600,000	53,260	100.27%
正会員受取会費	1,860,500	16,744,500	18,605,000	18,600,000	5,000	100.03%
会費助会員受取会費	104,826	943,434	1,048,260	1,000,000	48,260	104.83%
事業受取利益	75,958,280	308,000	76,266,280	79,225,000	△ 2,958,720	96.27%
紹真講習会受講料収益	67,993,200	0	67,993,200	71,342,000	△ 3,348,800	95.31%
職業紹介士認定講習収益	1,792,600	0	1,792,600	1,624,000	168,600	110.38%
職業紹介実践セミナー等収益	4,923,860	0	4,923,860	4,456,000	467,860	110.50%
オーダードレミナー等収益	227,600	0	227,600	528,000	△ 300,400	43.11%
図書頒布収益	1,021,020	0	1,021,020	1,055,000	△ 33,980	96.78%
刊行物広告収益	0	308,000	308,000	220,000	88,000	140.00%
受託事業収益	38,942,320	0	38,942,320	42,534,851	△ 3,592,531	91.55%
受託事業収益	38,942,320	0	38,942,320	42,534,851	△ 3,592,531	91.55%
雑収益	188,136	602,000	790,136	1,080,000	△ 289,864	73.16%
雑収益	188,136	602,000	790,136	1,080,000	△ 289,864	73.16%
経常収益計	117,146,105	19,389,934	136,536,039	143,279,851	△ 6,743,812	95.29%
(2) 経常費用						
事業費・管理費						
役員報酬	0	500,000	500,000	600,000	△ 100,000	83.33%
役員給与	5,713,035	2,686,084	8,399,119	8,539,700	△ 140,581	98.35%
職員給与	45,017,072	4,166,719	49,183,791	48,710,300	473,491	100.97%
法定福利費	7,218,170	873,316	8,091,486	8,640,000	△ 548,514	93.65%
役員退職慰労引当金繰入	413,100	183,600	596,700	596,700	0	100.00%
退職給付費用	2,514,698	370,902	2,885,600	2,885,600	0	100.00%
福利厚生費	237,233	61,619	298,852	293,150	5,702	101.95%
会議費	0	276,077	276,077	220,000	56,077	125.49%
旅費	3,128,499	170,794	3,299,293	7,621,748	△ 4,322,455	43.29%
通信費	8,516,545	1,361,772	9,878,317	10,101,689	△ 223,372	97.79%
通運費	1,318,604	31,176	1,349,780	2,140,500	△ 790,720	63.06%
消耗品費	1,385,214	143,835	1,529,049	1,519,193	9,856	100.65%
修繕費	264,579	50,021	314,600	275,000	39,600	114.40%
印刷費	5,223,559	2,961,112	8,184,671	9,388,168	△ 1,203,497	87.18%
会場借上費	6,308,195	1,648,906	7,957,101	9,993,100	△ 2,035,999	79.63%
新聞図書費	227,038	25,972	253,010	220,000	33,010	115.00%
水道光熱費	604,946	135,940	740,886	660,000	80,886	112.26%
水質検査料	9,585,816	2,066,616	11,652,432	11,652,420	12	100.00%
保険料	41,269	7,801	49,070	47,850	1,220	102.55%
広告宣伝費	9,900	38,500	48,400	38,500	9,900	125.71%
諸謝金	5,652,980	203,435	5,856,415	5,584,800	271,615	104.86%
雑役務費	9,749,864	484,308	10,234,172	11,855,000	△ 1,620,828	86.33%
租税公課	5,577,600	2,501	5,580,101	4,970,000	610,101	112.28%
支払手数料	275,090	81,772	356,862	434,580	△ 77,718	82.12%
交際費	489,462	92,538	582,000	582,000	0	100.00%
雑費	0	78,109	78,109	0	78,109	----
雑損	161,450	124,500	285,950	180,000	105,950	158.86%
雑損	565,524	0	565,524	0	565,524	----
経常費用計	120,199,442	18,827,925	139,027,367	147,749,998	△ 8,722,631	94.10%
評価損益等調整前当期経常増減額	△ 3,053,337	562,009	△ 2,491,328	△ 4,470,147	1,978,819	55.73%
評価損益等計	0	0	0	0	0	
当期経常増減額	△ 3,053,337	562,009	△ 2,491,328	△ 4,470,147	1,978,819	
2. 経常外増減の部						
(1) 経常外収益						
経常外収益計	0	0	0	0	0	
(2) 経常外費用						
経常外費用計	0	0	0	0	0	
当期経常外増減額	0	0	0	0	0	
他会計振替前当期一般正味財産増減額	△ 3,053,337	562,009	△ 2,491,328	△ 4,470,147	1,978,819	
他会計振替額			0			
当期一般正味財産増減額			△ 2,491,328	△ 4,470,147	1,978,819	
一般正味財産期首残高			78,649,468	78,649,468	0	
一般正味財産期末残高			76,158,140	74,179,321	1,978,819	
II 指定正味財産増減の部						
当期指定正味財産増減額			0	0	0	
指定正味財産期首残高			0	0	0	
指定正味財産期末残高			0	0	0	
III 正味財産期末残高			76,158,140	74,179,321	1,978,819	